万州城管发〔2022〕126号

重庆市万州区城市管理局
关于开展停车场数据实时采集及
三级引导屏建设工作的通知

各社会停车场：
为加快智慧城市建设，提升停车场智能化管理水平，增加停车场线上及线下引流资源，推动停车引导、泊位共享、预约停车等智能化技术应用，按照重庆市人民政府办公厅《关于印发重庆市城市停车设施发展实施方案的通知》（渝府办发〔2022〕8号）、《关于进一步加强和改进中心城区停车管理工作的实施意见》（渝府办〔2021〕10号）等文件精神，现将停车场数据实时采集及三级引导屏建设工作相关事宜通知如下：
一、停车位数据采集工作。各社会停车场停车位数据的实时采集、联网、接入工作由隶属于重庆建环实业集团有限公司的劢志城科技有限公司负责具体实施，实施时间从即日起至2022年12月31日止，劢志城科技有限公司免费提供停车位数据采集设备及出入口摄像机安装及联网，停车场经营管理单位应免费提供停车场所有出入口设备电源。
二、三级引导屏建设工作。三级引导屏由停车场经营管理单位自行投资建设，原则上应建尽建。停车场经营管理单位在建设前应填报《万州区三级引导屏建设申报表》（详见附件1）报区城市管理局批准，建设标准详见附件2。三级引导屏建设完成时间为2023年3月31日。
三、加强配合协作。一是各社会停车场经营管理单位要高度重视，安排专人负责停车场数据实时采集及三级引导屏建设工作，并将负责人姓名、电话及时传给我局。二是劢志城科技有限公司要及时与停车场经营管理单位联系，加快推进停车场数据实时采集工作，并为停车场三级引导屏建设提供技术支持。三是停车场经营管理单位在推进过程中有困难、问题、建议及时与我局联系。
联系人：区城市管理局停车办王伟，58378175；劢志城科技有限公司刘洋志，17723856361。

重庆市万州区城市管理局
2022年12月8日

重庆市万州区城市管理局办公室          2022年12月8日印发
附件1
万州区三级引导屏建设申报表
                                     年  月   日
	停车楼场
名称

	经营性质

	停车楼场
地址

	单位名称

	法定代表人

	联系电话

	工作联系人

	联系电话

	申请单位
意见

[bookmark: _GoBack]                                                          年  月  日

	主管科室
意见

 年  月  日

	接入验收
单位意见

年  月  日

— 1 —

附件2
三级引导屏建设标准
三级引导屏的建设制作安装技术要求须符合统一技术要求。引导屏标志板采用3mm牌号为3003铝板，制作应符合GB5768《道路交通标志和标线》交通指示牌规范要求。详见三级引导屏制作图。
[image: 三级停车引导屏尺寸全制作图]
— 4 —

image1.jpeg
8 175

Ti Yu Chang Lu

| - PREEE

1, AR, + _—
2 BERARIS, BRRIEAS, RAFATB/101000.3 86;
3 RESTHOGERNEL, THLERRFE DATETI

= 3 iR 4 TRERHQBTSRGRE, RERTELE, DATHA, RS 28
ﬁa;ﬂﬁ$ﬁ$ U i | WLRWE, MREAEROBC 1374 B2 5,

1050

b 4 g HHKR | HEAR | pER  EE = -

T lemonumas| A | LR | 5, A RRERERSUHEBR SR, RITHRMRFRATER,
2 [gpopmmen b | ER | LWE | RPACSREEMNS, Bl 050HPEE LA,

3 |smm | om | ome | omwm | SRR 6, FRKLED PABSEANNGS, IRIGIB/4%, FBE>T000cd, BIEFAH>14008/
4 mEEer | uw | Bk | R LB, RN~ BENAKTISE, HEWN TSR
5 |WEERGE) s | P | L i >10000h

T SRFEHNPSRIPESLLE, FRABR40S~95WY IR
20T~50T, FHTHHE<340V/u2.

! [ TR
i [} [} :
o P A
20 8
: A
g 9 e | (L) Wi8w-750m
- \j T T
1
Pl | e18 L4 e
‘;L: 1 | 1
HWTHREE 100]
WEERTEE
L 40X L 400 4

=F %5 I 5 HI1EE

851